PAGE
2

О Федеральном законе

«О ратификации Соглашения о сотрудничестве в сфере предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
в Каспийском море»
(проект № 1187317-6)
Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации

постановляет:
1. Принять Федеральный закон  «О ратификации Соглашения о сотрудничестве в сфере предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в Каспийском море» (проект  № 1187317-6).
2. Направить указанный Федеральный закон в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации.
3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы

Федерального Собрания

 Российской Федерации

      В.В.Володин